

FARMS GENOU ApS

**Mosevej 2 G
6000 Kolding**

CVR-nr. 31 36 95 25

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

18. maj 2022

Jesper John Anhøj
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2021

(14. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Note	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

FARMS GENOU ApS
Mosevej 2 G
6000 Kolding

CVR-nr.

31 36 95 25

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive virksomhed ved investering i samt udlejning af landbrugsjord indenfor EU.

Selskabets direktion

Jesper John Anhøj

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive virksomhed ved investering i samt udlejning af landbrugsjord indenfor EU.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 49.593, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
Bruttofortjeneste		156.821	-100
Resultat af primær drift		156.821	-100
Finansielle omkostninger		-15.816	-39
Resultat før skat		141.005	-139
Skat af årets resultat		-91.412	0
Årets resultat		49.593	-139
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.593	-139
		49.593	-139

BALANCE 31. december 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde		<u>1.565.757</u>	<u>3.132</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.565.757</u>	<u>3.132</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		42.733	89
Andre tilgodehavender		<u>56</u>	<u>43</u>
		<u>42.789</u>	<u>132</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>42.789</u>	<u>132</u>
Aktiver i alt		<u>1.608.546</u>	<u>3.264</u>

BALANCE 31. december 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		141.371	141
Overført resultat		<u>1.058.827</u>	<u>1.010</u>
Egenkapital i alt		<u>1.200.198</u>	<u>1.151</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gældsbreve	1	<u>311.254</u>	<u>2.047</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.007	22
Anden gæld		<u>78.087</u>	<u>44</u>
		<u>97.094</u>	<u>66</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>408.348</u>	<u>2.113</u>
Passiver i alt		<u>1.608.546</u>	<u>3.264</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	141.371	1.009.234	1.150.605
Overført af årets resultat		<u>49.593</u>	<u>49.593</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>141.371</u>	<u>1.058.827</u>	<u>1.200.198</u>

NOTER

1. Langfristede gældsforpligtelser
Langfristede gældsforpligtelser forfalder indenfor 5 år.
